
ＦＦＲＩ安心アプリチェッカー サービス提供の終了のお知らせ 

2022年 1月 20日 

株式会社ＦＦＲＩセキュリティ 

 

日頃より「FFRI安心アプリチェッカー」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび長年に亘りご愛顧頂いておりましたＦＦＲＩ安心アプリチェッカーにつきまして、 

2022年 3月 31日をもってサービスを終了とさせて頂きます。 

これまで御利用下さりましたことを心より御礼申し上げます。 

 

サービスの提供終了に伴う今後のスケジュールを下記に示します。 

 

■2022年 2月 1日 

ＦＦＲＩ安心アプリチェッカーの使用権（以下「使用権」といいます。）の購入の受付を停止致します。

この期日以降は使用権の新規購入を行うことができません。 

 

■2022年 3月 1日 

継続的に使用権を購入頂いているお客様に対して最後の課金が行われます。 

使用権の購入を継続頂いているお客様におかれましては、2022年 3月 31 日までＦＦＲＩ安心アプリ

チェッカーを使用することができます。 

 

■2022年 4月 1日 

ＦＦＲＩ安心アプリチェッカーのサービス提供終了によりＦＦＲＩ安心アプリチェッカー使用許諾契約は

解約となり、この日を含む以降の使用権の課金につきましては自動的に停止となります。 

使用権の購入を継続頂いたお客様におかれましても解約処理を個別に実施頂くことなく、自動的に解約

となり以降の課金は行われません。 

当該日以降はＦＦＲＩ安心アプリチェッカーの全ての機能は停止し動作しなくなります。 

当該日には再度ＦＦＲＩ安心アプリチェッカー上で機能の停止についてお知らせ通知を配信させて頂く

予定です。 

 

不明点等お問い合わせ頂く際はこちらまでお願い致します。 

メールアドレス s-yarai-support@ffri.jp 

電話番号 0570-004-044 

受付時間 平日・土日祝日 10:00～19:00 

 

今後とも御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 


